
                                 SSK  Praha  6  -  Oběžník  1/2024

Novoroční Mini 2024 - 13. ledna 2024 výsledky 

Tradiční začátek roku, který náš klub pořádá řadu let se konal v Sedleci. Pro zapomětlivé 
připomenu způsob hodnocení. Střílí se se 5 ran do pistolového terče na 25 metrů, zásahy jsou 
hodnoceny jako při jiném závodě. Zásah mimo terč se počítá 11 bodů. Pořadí závodníků se 
stanoví podle počtu bodů, ovšem čím méně, tím lepší výsledek. Účast byla dobrá, tradičně se 
účastnili i někteří členové, kteří se závodní činnosti již nevěnují nebo jen velmi málo. Komentář 
pro svou neúčast tentokrát nemohu připojit. 

1) Výsledek  závodu    NOVOROČNÍ   MINI 2024

Pořadí Jméno Výsledek Bodů do žebříčku

1. Jech Jaromír 13 20

2. Šulc David 19 15

3. Hochman Jan 23 12

4. Cvrk Miloš 26 10

5. Vízner Oldřich 29 8

6. Krekule Martin 31 6

7. Smrt Josef 32 4

8. Brejša Petr 38 3

9. Bradáč Oldřich 40 2

Omluvená neúčast :  Brych J., Bína K., Frýba K. 

2) Probíhá vzduchovková sezóna, výsledky našich střelců nejsou špatné. Kulová sezóna se 
rozběhne v dubnu, stejně bude i naše první žebříčkové klání, přesné termíny zatím nejsou 
stanoveny, sledujte proto naše klubové stránky. Přeji všem zachování zájmu o náš olympijský 
sport i další varianty střelby všeho druhu.  

Zdraví  Honza Brych 

 
 Praha  14. ledna 2024.   

  


